
Adresa:  
Městský úřad Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623–531/0100 
IČO: 00270059 

 
Strana 1 (celkem 1) 

 

Městský úřad Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

Odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví  
Adresa pracoviště: Poděbradovo náměstí 1570,  539 23 Hlinsko 
 

Váš dopis ze dne:  
Vaše značka:  
Č.j.: 
Spisová značka:  
Spis.znak-skart.znak/lhůta:  
Oprávněná úřední osoba: 
Tel: 
E – mail: 
Počet listů/příloh:  
V Hlinsku dne: 09.10.2012 
 
Výměna parkovacích průkazů pro zdravotně postižené 
 
 
Vyhláška č. 290/2011 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 30/2001 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na 

pozemních komunikacích, zavádí nový doklad „Parkovací průkaz označující vozidlo přepravující 

osobu těžce zdravotně postiženou“ (č. O 7), který nejdéle do konce roku 2012 nahradí stávající doklad 

„Označení vozidla přepravujícího osobu těžce zdravotně nebo těžce pohybově postiženou“ (č. O 1 – 

modrobílý znak vozíčkáře). 

 

Upozorňujeme tedy, že do 31. 12. 2012 musí být provedena výměna parkovacího průkazu pro 

zdravotně postižené občany. 

 

Výměnu provádí Odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví Městského úřadu Hlinsko, 

Poděbradovo nám. 1570, 1. patro. Výměna bude provedena zdarma. 

 

Při výměně držitel průkazu předloží: 

1) svoji aktuální barevnou fotografii o rozměru 35x45 mm (průkazová)  

2) platný průkaz ZTP nebo ZTP/P 

3) stávající označení „O 1“, které odevzdá 

 

 

 
Bc. Martin Vtípil, DiS. v. r. 
vedoucí odboru 
 

Obecní úřady správního obvodu ORP Hlinsko 
 
 

 


